

**Årsredovisning**  
för  
**Börjessons Oljor AB**  
556300-3895

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Börjesson, Styrelseledamot  
2023-10-05

Styrelsen för Börjessons Oljor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av oljor och smörjmedel till sjöfarten och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	126 051	73 521	44 517	58 207
Resultat efter finansiella poster	4 018	2 804	1 947	1 812
Soliditet (%)	53	57	75	75

Omsättningsökningen beror uteslutande på ökning av råvarupriset.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 608 884	2 220 970	<b>6 009 854</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 220 970	-2 220 970	<b>0</b>
Årets resultat				2 942 871	<b>2 942 871</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>3 829 854</b>	<b>2 942 871</b>	<b>6 952 725</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 829 854
årets vinst	2 942 871
	<b>6 772 725</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	3 772 725
	<b>6 772 725</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		126 051 151	73 521 475
Övriga rörelseintäkter		341	5 985
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 051 492</b>	<b>73 527 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-118 824 342	-66 962 700
Övriga externa kostnader		-1 185 284	-893 385
Personalkostnader	3	-1 800 290	-2 021 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 244	-740 557
Övriga rörelsekostnader		-866	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-122 056 026</b>	<b>-70 618 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 995 466</b>	<b>2 909 368</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 646	4 597
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		19 102	-108 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 498	-1 784
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 250</b>	<b>-105 363</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 017 716</b>	<b>2 804 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		-86 766	420 272
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-286 766</b>	<b>20 272</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 730 950</b>	<b>2 824 277</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-788 079	-603 307
<b>Årets resultat</b>		<b>2 942 871</b>	<b>2 220 970</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	199 553	217 686
Inventarier, verktyg och installationer	5	752 779	841 890
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>952 332</b>	<b>1 059 576</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	910 926	891 824
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>910 926</b>	<b>891 824</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 863 258</b>	<b>1 951 400</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror		555 325	545 431
<b>Summa varulager</b>		<b>555 325</b>	<b>545 431</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 563 744	8 247 520
Övriga fordringar		1 224 417	2 024 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 537	111 351
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 906 698</b>	<b>10 383 667</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		5 318 813	1 412 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 318 813</b>	<b>1 412 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 780 836</b>	<b>12 341 575</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**17 644 094**

**14 292 975**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	3 829 854	3 608 884
Årets resultat	2 942 871	2 220 970
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>6 772 725</b>	<b>5 829 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 952 725</b>	<b>6 009 854</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 450 000	2 250 000
Akkumulerade överavskrivningar	567 464	480 698
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 017 464</b>	<b>2 730 698</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	4 963	0
Leverantörsskulder	5 932 429	3 971 470
Skatteskulder	301 187	85 428
Övriga skulder	970 384	1 221 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	464 942	274 192
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 673 905</b>	<b>5 552 423</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 644 094

14 292 975

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Industribyggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
SE Oil AB	556836-1066	Öckerö

Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning, med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	4

#### Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	619 158	619 158
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>619 158</b>	<b>619 158</b>
Ingående avskrivningar	-401 472	-383 339
Årets avskrivningar	-18 133	-18 133
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-419 605</b>	<b>-401 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 553</b>	<b>217 686</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 072 117	6 072 117
Inköp	138 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 210 117</b>	<b>6 072 117</b>
Ingående avskrivningar	-5 230 227	-4 507 803
Årets avskrivningar	-227 111	-722 424
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 457 338</b>	<b>-5 230 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>752 779</b>	<b>841 890</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående nedskrivningar	-108 176	0
Återförda nedskrivningar	19 102	0
Årets nedskrivningar	0	-108 176
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-89 074</b>	<b>-108 176</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>910 926</b>	<b>891 824</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

#### Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	54 000	54 000
	<b>54 000</b>	<b>54 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Öckerö 2023-10-02

*Sebastian Börjesson*  
Sebastian Börjesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-04

BDO Göteborg AB

*Christian Jonasson*  
Christian Jonasson  
Auktoriserad revisor


